Stiftelsen Rektor Ernst Herlins stipendiefond
organisationsnummer 8§12000-3101

Arsredovisning for rikenskapsaret 2023

Forvaltaren for Stiftelsen Rektor Ernst Herlins stipendiefond avger hirmed foljande
arsredovisning.
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Forvaltningsberiittelse
Verksamheten
Allmant om verksamheten

Stiftelsen Rektor Ernst Herlins stipendiefond bildades i juni 1953. Andamalet enligt Kammar-
kollegiets beslut den 26 augusti 2003:

"Av den arliga avkastningen skall hogst 15 stipendier - efter forslag av &mneskonferenserna i
matematik, fysik och kemi och genom beslut av kollegiet - vid skolans arsavslutning tilldelas elever,
som under det gdngna aret tillhort nagon av Danderyds gymnasiums tva hogsta arskurser och som
visat intresse for och duglighet i ovan ndmnda &mnena. Vid val mellan elever, som i ungeférligen
lika hog grad gjort sig fortjanta av stipendiet skall foretridde givas den, for vilken stipendiet kan
anses ha den storre ekonomiska betydelsen."

Av stiftelsens bokforda medel om totalt 1 922 423 kronor &r 62 498 kronor placerade
pa bankkonto och 1 859 925 kronor i aktiefonden Ohman Sverige B.
Stiftelsen har under aret redovisat ett resultat om 57 110 kronor.

Stiftelsens séte dr i Danderyd.

Frimjande av indamaélet

10% av avkastningen kapitaliseras och resterande 90% delas ut.
Utdelning sker forsta halvaret och ér berdknad pa foregaende ars avkastning.

Under rikenskapséaret utdelades 15 stipendier a 3 133 kronor, i enlighet med &ndamalet, totalt 46 995 kronor.

Flerarsoversikt 2023 2022 2021 2020 2019 2018
Stiftelsens intékter 65 885 61 159 69 777 52 402 61715 90 069
Arets resultat 57 110 52384 322179 43 402 53 511 138 268
Totalt eget kapital 1922423 1912308 1895924 1632245 1636843 1658332
Kapitalisering 5711 5238 6 100 4340 5351 8224
Fritt eget kapital 51718 47314 36 168 39767 48 705 75 545
Beviljade stipendier 46 995 36 000 58 500 48 000 75 000 75 000
% av fritt eget kapital fg ar 99% 100% 147% 99% 99% 98%
Formogenhetsvirde 2346204 2044217 2843335 2069254 1967936 1658332
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Resultatrikning

Stiftelsens intikter
Utdelningar

Summa intdkter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader
Summa kostnader
Forvaltningsresultat
Realisationsvinst
Nedskrivning
Aterforing nedskrivning

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Stiftelsen Rektor Ernst Herlins stipendiefond

org.nr:812000-3101

2023

65 885

65 885

-8 775

-8 775

57110

57110

57110

2022

61159

61 159

-8 775

-8 775

52 384

52 384

52 384
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléiggningstillgingar

Finansiella anléiggningstillgangar
Andra langfristiga virdepappersinnehav

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgingar
Kassa och bank

Summa omsiittningstillgdngar

Summa tillgangar

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital

Bundet eget kapital vid rdkenskapsarets borjan
Fordndring av eget kapital

Bundet eget kapital vid rikenskapsarets slut

Fritt eget kapital

Fritt eget kapital vid radkenskapsarets borjan
Overfort till och frén bundet eget kapital
Beviljade och aterférda anslag

Arets resultat

Fritt eget kapital vid rikenskapsarets slut

Summa eget kapital

Summa eget kapital och skulder

Stiftelsen Rektor Ernst Herlins stipendiefond
org.nr:812000-3101

Not 2023-12-31

#1

#2
#3 1 859 925

1 859 925

62 498

62 498

1922 423

#1

#4

1 864 994
5711
1870 705

47314
-5 711
-46 995
57110
51718

1922 423

1922 423

2022-12-31

1 849 925

1 849 925

62 383

62 383

1912 308

1 859 756
5238
1 864 994

36 168
-5 238
-36 000
52384
47 314

1912 308

1912 308
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Noter

Not #1  Redovisnings- och virderingsprinciper
Allménna upplysningar

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens
allménna rdd (BFNAR 2016:10) om &rsredovisning i mindre foretag.
Principerna ar oférandrade jamfort med foregaende ar.

Eget kapital

Fritt eget kapital utgor de, vid bokslutstillfdllet, disponibla medlen for utdelning av anslag.
Disposition av redovisat overskott har skett i enlighet med stadgarna.

Formogenhet

Med stiftelsens formogenhet avses vardepapper upptagna till marknadsvérdet och dvriga
tillgangar upptagna till bokfort virde minskat med skulder till bokfort varde.

Not #2  Finansiella anlidggningstillgangar

Langfristiga virdepapper
Ingadende anskafthingsvirde

Avyttring
Ink&p

Utgaende anskaffningsvirde
Utgaende bokfort virde
Not #3  Andra langfristiga virdepappersinnehav

Anlaggningstillgangar

Bokfort virde
Marknadsvirde

Antal
Ohman Sverige B 13 965
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2023-12-31 2022-12-31
1 849 925 1 849 925
10 000
1 859 925 1 849 925
1 859 925 1 849 925
2023-12-31 2022-12-31
1 859 925 1 849 925
2283 706 1 981 834
Totalt Marknads- Totalt

Ansk. virde virde/styck Marknadsvirde

1 859 925 163,53 2283 706



Not #4

Forindring av eget kapital

Totalt Bundet
Eget kapital Eget kapital
Belopp vid arets ingang 1912308 1864994
Arets resultat 57110
Beviljade anslag -46 995
Aterforda anslag
Avsittning till bundet eget kapital:
- avsittning enligt stadgarna (kapitalisering) 5711
- realisationsvinst/-forlust
- nedskrivningar
- dterforing nedskrivningar
Belopp vid arets utgang 1922 423 1870 705
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Fritt

Eget kapital
47314

57 110

-46 995

-5 711

51718



Danderyd 2024 - -
Danderyds kommun

Hanna Bocander
Kommunstyrelsens Ordférande

Johan Lindberg
Kommundirektor

Viér revisionsberittelse har lamnats 2024 - -

Goran Bjugard, Revisor

Margareta Sandell, Revisor

Ann Ryberg, Revisor

Filippa Nyberg
Ordforande, fortroendevalda revisorer

Lena Cronvall Morén, Revisor

Eva Borelius Zitterstrom, Revisor

Hans-Ake Larsson, Revisor

Ohrlings Pricewaterhouse Coopers

Monica Hedberg
Auktoriserad revisor
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